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Hiszek egy Istenben hiszek egy hazában
Hiszek egy isteni örök igazságban,
Hiszek Magyarország teltámadasaban.

Ámen

Haramiák

követelnék minden laptól, 
amely magát magyarnak vallja, 
hogy ilyen alaptalan közle­
ményekkel ne ártson az or­
szágnak, hanem hivatásához 
méltóan képviselje éidekeit. 
Az igazság keresése nem je­
lenti &és nem is jelentheti azt, 
hogy ártani keli, hiszen az 
igazság semmiféle formában 
nem is ái that. A szörnyű

amikor ők maguk gördítik a 
legrettenetesebb akadályokat 
és nehézségeket a kormány 
igazságot kereső munkája elé 
s a kormánybuktatás lihegő 
vágyakozásában csak a pi'Ia- 
natra szögezik szemeiket, nem 
törődva azzal, hogy imt hoz 
a jövő. Ez a rettenetes poli­
tika egyszer már véresen meg 
boszulta magát Á t agyarorszá­
gon, amikor a történelmi íej-

A frankügy sok szómul u 
fejleménye között egyike a 
leg szomorúbbaknak a magyar 
o.áftíS bizonyos részének ma- —
gatartása. A józanul gondol- : azonban az, .hog, ezek^ja- j — , ;djes íehttgá- 
kozó ember azt várna, hog\ p * \ , povik na mol a másikra
nem akadhat magyar lap, 
amely ezt a sajnálatos ügyet 
bajkeverésre akarná felhasz­
nálni. A tapasztalás azonban
egészen mást muta? Mert
amíg a sajtó egy része híva- 
tásához és magyarságához 
méltóan olyan keretek közt 
tárgyalja az eseményeket, 
amelyek tisztességesek, az 
ország érdekeinek nem ái ta- j 
nak, addig a sajtónak 
nyos hányada a szenzáció­
hajhászás lázában azon fára- ; 
dozik, hogy minél inkább 
kiélezze az eseményeket s ; 
mérgezze a közvéleményt. 
Nem szólnánk mi egy szót i 
sem abban az esetben, ha 
ezekben a szenzációs közle­
ményekben az igazságnak csak 
egy szemerje is volna. A va 
lóság azonban az, hogy ezek 
a lélekmérgező közlemények 
bár még kérdőjelezve kapnak 
helyet a lapban, mindig va­
lami obskúrus szándékosságot 
árulnak el.

Hogy ezek a hírek a ma­
guk teljes alaptalanságában a 
nagyközönség felizgatott kép­
zelődése miatt milyen káros 
hatásúak lehetnek, azzal tér- , 
mészetesen ezek a sajtóulgá- 1 
numok keveset törődnek, hí- * 
szén ennek az elérése a m j 
költ céljuk. Más kérdés az- j 
után az, hogy összefér-e ez 
a sajtó becsületével, szabad e ^ 
a destruálásnak ilyen forrásait 
megnyitni egy lapnak, amely 
magát magyarnak vallja, elő­
fizetőit a magyar tömegekből 
rekrutálja s egész fennállása 
magyar törvények alapján 
történik. A mai nehéz icök, 
amelyek a háború és a for­
radalom után a rettenetes 
békék következményeképen 
újabb és újabb szomorú fel 
adatok elé állítják Magyaror­
szág életerejét, egyenesen meg-

hanem ebből az ügyből kik 
lyólag is csak azoknak a pái 
toknak a politikáját akarják 
szolgálni, amelyeknek elveit 
magukévá tették.

Megdob ben éssel kérdezzük. 
hogy7 egyáltalán fejlődhet e, 
talpi aállhat e egy ország, 
amelynek ennyire fegyelme­
zetlen sajtója van - tisztelet 
a kivételnek — s ahol a köz 
vélemény egy része is ily 
megdöbbentő iskolázatiansa 
got mutat. Hogy merészelnek 
ezek a magyar lapok folyton
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savai együk napról a másikra 
akarták a kommün lehetetlen 
uralmát megvalósítani. Vájjon 
a frankügy gyászos eseménye
ismét arra szolgáljon, hogy a 
jövendő érdekeinek teljes el­
hanyagolásával megrendítsük 
Magyarország fejlődésének 
biztos alapjait ? Nem, nem, 
soha ! A magyar nemzet ebbe 
bele nem egyezhetik, mert a 
becsületes lelkek nagyon jól 
4»idják hogy az igaz sáp, hí 
derítésének van más útja is, 

! mint az amely a nemzet holt- 
' testén át vezet.a kormány hibáiról beszélni,

.. ................. .. .................................................................. .

A lengyel bevitel újabb szabályozása

toknak a helyszínen leendő azon­
nali megindítása iránt intézked­
jenek.

A miniszteri kiküldöttekkel Bér 
náth Aladár alispán és Gnadig 
Lipót műszaki főtanácsos is ki­
szálltak a helyszínére s a Tokaj 
ban és Piszkán folytatott tárgyalás 
után Bernáth Aladár alispán ja­
vaslatára abban történt megálla­
podás, hogy először a Tokaj — 
Bodiogkereszturi állami ut építését 
kezdik meg, illetve ezt az utat 
emelik az árvíz szintje fölé.

Az alispánt javaslatában az ve- 
zette, hogy ezen egy milliárd nyolc- 
százezer korona költséggel épi- 

j tendő útszakasz a liszkai átépítés1 
I költségeit egy miliiárddal meg­

haladja s nemcsak jóval több 
munkaalkalmat nyújt, hanem több 
érdekelt község árvízkárosultjait 
és munkanélküli lakosságát lát­
hatja cl munkával.

Kijelentették azonban a minisz­
teri kiküldöttek, hogy mindenké­
pen rajta lesznek, hogy követőleg 
a liszkai útszakasz építése is még 
ez évben végrehajtassék.

A kőanyag száll tása a tervbe­
vett útszakaszra néhány nap alatt 
megkezdődik.
ucn/inni" rr * * * ‘-^>^fc*A****^

A Magyar-Lengyel Kereskedelmi 
Kamara közli: A Lengyelország­
ban tilalmi lisztén szereplő árukra 
nézve a beviteli engedélyt eddig 
csak lengyel cégek kaphatták meg. 
A lengyel kereskedelemügyi mi­
nisztérium ettől a gyakorlattól el­
térően, hogy a külfölddel a ke­
reskedelmi forgalmat elősegítse, a 
jövőben megengedi, hogy külföldi 
exportőrök közvetlenül kérhessék

dők és Budapesten a Lengyel Kö­
vetségnél nyújtandók be. A Bu­
dapesti lengyel követség a kér­
vények átvételével és gyűjtésével 
a Budapesti Magyar-Lengyel Ke 
reskedelmi Kamarát (V , Akadémia 
u. 9 ) bízta meg, ennek folytán a 
kérvények az utóbbi Kamaránál 
adandók át.

A Magyar-Lengyel Kereskedel­
mi Kamara a kérvények kellékeire

Dortőrók közvetlenül elintézés módozataira vonat-
a Lengyelországban mar eladott , és az elin érdeklöd6knek
árukra nézve a beviteli engedély kozó rendeiete rpndplkezésére
kiadását. A lengyel kereskedelem- « díjtalanul bocsátja rendelkezé
ügyi minisztérium a bélyeg és ke j Természetes, h gy .y
zelési illetéket a lengyel vevőtől vöknek ama wprt. hogy ké

nyeiket Lengyelországban az ine
A kérvények a lengyel Ipari és j tékes hatóságoknál 0,0,11,^ be, 

Kereskedelemügyi Minisztérium ez a ren e ez 
Áruforgalmi Osztályához címzen- ___

^__ m hí

Rövid idő alatt megkezdik a Tokaj— 
Bodrogkereszturi állami út átépítését

A kereskedelmi minisztérium tárgyalás után állapítsák meg, hogy
« Jőzseí főispán e.terieszté- j £££ ^zeh'tuami

sére kiküldötte Forster Gyű | kálatok milyen sorrendbentanácsos, és Kolumbia József , ““'at^ég™ és a munkála- 
min. 0. tanácsost, hogy helyszíni haitassanak vegre _________
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Tavasz a télben
Soha sem volt még ilyen zord 

magyar tél. Mintha a haragos ma­
gyar sors mindent íagygyai, jég­
gel vonna be, hogy még a meg­
maradt kis hajtás se bonthasson 
rügyet, lombot . . .

A Gondviselésnek csak a haragja 
virraszt a szegény csonkaország 
felett, könyörtelen kegyetlenséggel 
büntetve bennünket, amiért nem 
tudtuk megbecsülni a boldog múl­
tat. Ennyi roskadó, könnyező em­
ber még sohasem várta a magyar 
tavaszt. Ez a lesajnált magyat tár­
sadalom talán el is pusztulna a 
részvétlenság és közöny kemény 
jégpáncélja alatt, ha asszonyíelkek 
szeretete nem melegítené fel der­
medő szivét, ha nem virrasztaná- 
nak felette uj Erzsébetek, kiknek 
kötőjében az áldozatkészség rozsai 
nyílnak

Az újhelyi Stefánia anya és 
gyermekvédő Szövetség nemrégen 
választotta elnökévé báró WaldboH 
Frigyesné Mária Alice főhercegnő 
ő fenségét. Nagy elődje Széchenyi- 
Wolkenstein Ernőné grófné örö­
kébe lépett és minden szem ki-
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vánc$ian fordult feléje. És ma már 
mindenki boldog megnyugvással 
latja, hogy a Szövetség ügye meg­
felelő szerencsés kezekbe kerüli.

Az ifjú, leányos arcú, bájos tu­
ti ercegasszony könyörületes me- . 
leg szivével, biztató mosolyával, j 
megértésével maga a napsugaras 
tavasz Csoda-e, ha fényt, derül | 
áraszt maga körül? Az ó jőte- j 
konysága nem a maggassagbo. > 
alátekintő jótékonyság. Együtt érez ; 
fi a hozzáforduló szegényekké, s j 
nemcsak alamizsnát, könyörülhet 
nyújt nekik, hanem lelkenek vi­
gasztaló varázsával közeledik hoz­
zájuk Faradhatatlan, lankadatlan 
buzgalommal dolgozik. Bejárja a 
sáros uccaKat, felkeresi az el ha­
gyatottságot, betekint a hideg, tu 
tétlen szobákba, megkérdezi a 
nélkülözőket, megsimogatja az ar 
xákat. S a fenséges asszony, aki 
ambícióval, örömmel beszéli a szép 
magyar nyelvet tudja, érzi, hogy 
a mai megrokkant társadalom fel- 
segitéséhez krőzusi kincsekkel keli 
rendelkezni. Minden anyagi támo­
gatást Hevesnek vei, nogv n‘eL 
többet áldozhasson a közcélra; 
jóbarátai, ismerősei körében port­
rék festését vállalja el, hogy fa*a 
dozasának, művészi készültségé­
nek értékét szegényei közt ossza 
meg. Ennél szebb oltárt a művé­
szetnek és jótékonyságnak alig is 
emelt még; magyar asszony • • •

E sorok nem dicsérni akarnak, 
csak a társadalom hálájának és el­
ismerésének kifejező; egy nagy női 
lelek előtt, mely nem csupán a 
születés, hanem a lélek fensége 
is magáénak vallhatja.

Itt közöljük a Szövetség félévi 
számadását;

Kimutatás
a Stefánia Szövetség* és az 50 
számú Védöintézeí l92o évi juhús 
1 tői december 31-ig pénztári for­
galmáról.
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kiadások

Liszt és cukorért 
Tejért
Kelengye kiég. cikkek 
Gyógyszerekért 
Készpénz segély 
Gondozónő illetménye 
Takarítónő 
Védőnőknek tfiz 
és jutalom)
Fizetési előlegek 
Betegsegélyzői járulék 
Anyákönyvi munkákért 
Tagdíjak beszed, költs. 
Védőintézet kisebb kiad 
és irodai költségek

kiég.

4,412 500 
1,391 500 
2.783 000 

123.100 
1,050.000
2 425 000 
1,800.000

3,205.000
3 000.000 

139 000 
200.000 
250 0011

2,834.300

A törökéri gyűlés
p.yen cim alatt egy merőben fan­

atikus cikkrészlet jelent meg a 
Népszava jan. 24-iki számában, a

6 Ha már valaki kiváncsi a 
királvkérdésben elfoglalandó ál­
láspontomra, úgy szívesen n eg 
uv-iidóm neki, hogy legmmi-a
vagyok. , , .

ava jan. 24-iki szarnaw««», « ; Fzek alapján megállapítom u gy
mely báró Waldbott Frigyes nevél j a Népszava fönti 
™ kapcsolatba hozza egy a mull I nyiben az ream vonatkozik.

év szeptemberében a törökén ma­
jorban tartott állítólagos p-1 tu<ai i 
propaganda gyűléssel. Waldbott 
Frigyes báró a misztikus cikkre-

‘ 1926
adomá-

167.000

3,000 000

6,413.

5,202.

5,202

BEVÉTEL
1Q25. juiius 1-én kész­
pénz maradvány 
Saujhelyi Munkásbizt. 
félévi hozzájár, ősz.
Saujhely város félévi 
hozzájárulási összege 
Zemplénvm. félévi hoz. 2,060 
Horthy-alap adomány 7,0tJ 

A lapító tagdíjakból 
br. Waldbott Frigyesné 2,000 
gr. Széchenyi Wolken­
etéin Ernőné 
Flayer Perei c 
Rendes tagdijakból 
Kamatokból 
Megtérítések ^kelengye 
es élelmiszerek után) c*1*- 
Előlegek stb.

összesen K 36,382

500
500

4,485
603

K 23,613 400 
1Q25 dec. 31-én készpénzmarad­
vány' 12,768.600 korona.

A Stefánia Szövetség 
évben már a következő 
nyokat vette :
Mattyasovszky Kálmántól 
Szilveszter-est jövedelme 
br. Waldbott Frigyesné 
sajátkezű portréfestmé- 
nyeért a szövetség ré 
síére adományozott 
Jan. 6-iki estely jöv. 
és beszámítva ma a 
pénzt, készpénzegyenl 2i,ooo b5_

í Ezenfelül gr. Károlyi Lász ó ado­
mánya 1 waggon elsőrendű aprí­
tott tűzifa a védőintézetbe fölszó­
lítva. ... ,,

Védőintézet orvosi jelentésé.
Anyavédelmi munka 1925. év- ; 

ben : Gondozásba lett véve 1 ol j 
anya, az intézetben megjelent 260 

set ben. Kiadva csecsemő-kelen- I 
aye 62 esetben, vándorláda 42 ; 
esetben. Gyermekvédelmi munka : j 
Élve született 493, gondozásba j 
véve 465, intézetbe megjelent 2b4 , 
1246 esetben, 1—3 évig 177 gyér- j 
mek 662 esetben. Meghajt 52, eb . 
hol intézeti gondozott volt 6, nem 
gondozott 46 Védőnői szociális 
munka: Hatóságoknál, árvaszéknél 
í 11 esetben, anya és csecsemő el- 
hcWezés 26 esetben, összeesketes 
25 esetben, lakásszerzés 8 eset­
ben Védőnők látogatásai: Gravi- 
ditás 376, puerperium 589. cse­
csemőt 3557, gyermeket 20/1, osz- 
szesen 6593 esetben. Kiosztatott 

! 70 gyermekruha, póttápszer 33o 
1 ecetben, szoptatási jutalom él­

eset ben. Karácsonykor kioszíatoti: 
250 kg. grizes nullás liszt, 1*0 
kg^ cukor, 25 pár gyermekcipő es 
nagyobb mennyiségű kész ruha­
nemű a szükséghez képest

ElsőrangúpwaUÁf ám mely cég vá 
budapcst- SZaUUW<9 szonáruk áru 

sitásávai is foglalkozik.
oly urakat óhajt megnyerni,
készítményei terjesztésére,
kik vidvO gyárakban, vállalatoknál 
vacrv intézeteknél már ily minőség 
ben' üzletszerzéssel foglalkoztak és 

•v, összeköttetéseik vannak. t\ -eg- 
iokb minőségeket nyújtjuk a legked­

vezőbb részletfizetési íelte'eleK 
mellett.

Írásbeli ajánlatok ..Állandó kere­
set 198“ jelige alatt a Biockner j 
irodájába, Budapest, IV, Semmel- 

weiss-u 4 keretnek.

mely Fényes László jól értesult- 
Srvét dicsen, a következő cát'ola 
tót küldte a Népszavának:

A Népszava jan. 24-i szamaban , 
Fénves László fönti címen riportot | 
közöl egy állítólagos tavaly szep­
temberben Törökér majorban, Vis 
mellett lefolyt politikai propaganda 
gyűlésről, melyre a környékbeli 
kisgazdákat az én tisztartóim is 
hívták össze/' A lázadás p>^u~ 
jara való kitérés mellett az. kudi 
tőlem, talán tudnék a dologról fol- 
világositást adui ? Íme a va.aszom;

1. a Szabolcs megyében iekvo 
Törökér major létezésére5 nem is 
tudtam, az ott állítólag íetoly 
nagygyűléstől soha semmit ‘-vin
hallottam. , ,

2. Tavaly éppen a szeptember 
hónapot nagyobbrészt kivi--időn 
töltöttem rokonaimnál

3 Satoialjaujhelyem lakom, itt 
I van a birtokom, tehat Zemplén 
i megyének éppen ellenkező végen

i^en légből kapott valótlanság, 
sőt rosszindula u kitalálmany An a 
kérem a kalászoló újságíró urat, 
ho.-y máskor gondosabban válo­
gassa informátorait. .

Sátoraijaaujhely, 192o. jan.
báró Waldbott Frigyes

taLm *1 T Í-—1-^

olv messze, hogy az .
ottani lakossághoz a legcsekélyebb . 
nexusom sincs.

4. Sem magam, sem atKaima-
zottjaim, soha ennek vagy ’-ms 
ehez hasonló politikai gy ű lednek , 
az előkészítésében, sem tud'om- j 
mai, sem tudtom nélkül hs, , u-tn j 
vittek

5. Tudja itt Zemp énbeti min­
denki, hogy netr szoktam polsh- 
7ijnj sőt gyűlölöm a pártpohu 
kát s ugv a magán , műit a ko/-

; életben 'kizárólag gazdasági szak-
ügye'.ke! szoktam fogla3! k o / n i

_ A Zemplén legközelebbi ,
száma a kö bejött ünnep miatt j 
február 6 án a rendes időben j 
jelenik meg. i
- Eltemették Tátray Deszőt. j

A varos társadalmának szinti | 
osztatlan részvéte kísérte ki teg­
nap délután utolsó útjára dr. 
Tátray Dezső tb. varmegyei fő­
ügyészt. A vármegye tisztikara 
Széli József főispánnál élen tes 

: t ül éti leg vett részt a temetésen 
és a temetőbe is elkísérte a meg­
boldogult hűlt tetemét. De részt 
vettek a temetésen az összes hi­
vatalok, teljes számban az úgy- 

! védi kar és igen nagy aramban 
, közönség. A gyászszertartást 

1 Dolliján Elek („esperes végezte, 
i kinek beszédét nemcsak n lelki 

átgondolás, hanem a jo oar at 
veszte fölötti fajdalom is átszőtte. 
A vármegyei tisztikar es az ügy 
védi kar nevében Dr. Szirmay 
István főügyész búcsúztatta el az 
elhunyt palyatatsat fájdalmasan 
i-jicgi nditó szavak 1-.ai.

Ügyvédi * rods at hely *zes.
Dr. Gi ősz Dezső ügyvéd, ügyvéd- 
gyakorlatát 1926. jan. t-tol Sze- 
cher.yi-tér 2 szám alatt (Schon- 
fcid Henrik házában) folytatja.

.000
550
.000

000

.000
000
ooo
.077

özvegy Tátrav De,»8»« söiieteU meUéthel Barna ««.»»»i 
„vermsei László és Oa'orlella; menye Tatra? Laszlt-ne. Per.s
Kornélia valamint az összes rokonság -evében - Isten atfnrkesdte-

‘Menti hOSV 3 lC8[ÍObil SZCf6t<) f t j u. tétlen akarataoan megnyugodva i-ie.ui, „
eggyöngédebb apa, sze-etö jó testvér vő es rokon

nemes dr Tátray Dezső ügyvéd
/enmlénvármegye ny. tiszti aiiigyésze, tb. főügyész, a sauihqlyi **.g. ev. égi házj 
ügyésze, Zemplénvárm. Keresk., ipar, Termény és Hitelbank v jagianácsosa ]

emyedetlen munkával eltöltött élelmiek 59-ik, boldog házasságának 31-ik 
évében, két heti súlyos s envedés után folyo hó 27-en reggel .sende-

Se“ Ca megboldogult hült tetemeit f. hó 29-én, születése napján délután 
2 órakor fogjuk az evangélikus egyház szertartásai szerint a közteme­
tőben örök nyugalomra helyezni.

Sátoraljaújhely, 1926. január 27
Tátray Ödön és családja, Özv. Lassgailner Albertne ss. Tatray 
EuTó. csatába mm, icstvcrei; ösv. Barna B.rUU». magyar- 
f/yenl Ssögyóny Sara mint an-ósa; aironpa.a.y Jotuefné, 

Barna. Erntnl ca családja, Barna Bertalan es osalidja. 
Barna Gabor aa családja.

Áldás fr hihetetlen drági poraira !
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ss’-’ uii szal)o-üzio*D
Sátoraijaujheiy, Széchenyi-tér 8. (volt zálogház)

SEülön résaslotüzlet
áron * kedvező fizetési feltételek mel'ett

Hiszel Étterem és Sö­
röző

Bpest, IV., Kossuth Lajos u. V2.
Értesítés

Mióta a szomorú gazdasági k j- 
rülmények súlyos Hatása követ­
keztében cégem kényszere, >c^ 
sáai eljárás ala került, a iCh-“- 
gyobb sajnálattal tapasztalom, 
hocry az én kedves vidéki közön­
ségem nem keres fel olyan nagy 
szambán mint azelőtt Ezen meg­
lepő esetnek utána járván es v.-
értesüléseimből — megdöbben w

í állapítottam meg, hogy Vidék.
‘ kedves vendégeim azon uv.Dcn 

vannak hogy üzemem szuu , 
illetve, ho.y az be van csukva.

Mim hogy jelenlegi üzletem meg­
nyitásánál egyik főcélként az a. 
gondolat vezérelt, hogy üzletem 
1- minden iek ntetben — "p \ 
rendezzem be, hogy abban a h.u_ 
daoesten megforduló vidékiét.nei\I 
is kellemes talákozó-otthonfl 
nyújtsak ahol mindennel lehetlcH 
nül megelégedve kellemes szóraj 

i kozást is lelhetnek — fenti Hányj
megállapitasaval haladéktmami 
szükségesnek tartottam 
sara adni az én kedves v < 
közönségemnek, hogy cégem r A 
is teljes üzemben, minden a I 
szakítás, vagy mt-grövidi'és neII 
kül működre, sőt mint az az alaij 
bi.ikból is kitűnik, méltán szamd 
hat az eddigieknél is nagyo 
látogatottságra.

Pénzügyi kötelezettségeim vg 
leges megoldás flott álun a 
Ezen megoldás azojnban csak u; 
lehetséges, ha az én légi -"Zwlj 
tett közönségem! hatványo >1 
mértékben adja tatm-bizonysagl 
annak a támogatásnak és szid 
patianak. amelyet! kulösen B 
aljaujhely város és környéKenf 
Budapestre fclrarjduló és S/ü . 
kozni vágyó, vagy üzleti, hívaJ 
los ügyben és efen időie a 
varosban barátságos otthont 
reső közönsége békém nyújtót 
mellyel tiz év otja dicsekedhető 
Bízom közönségemben, hogy 
vábbra is megtisztel kitüntető 
zalmával és Iá Ugatásával

Kiszeí Étterem és Sörözd
kiválóságát bizonyítja úgy t > j 
pest székesfőváros, valamint 1 
gy^arorszag miáden része, ő . I
vábba külföldről összejövő or
vendégserege j és ezen I
egyenesen megköveteli lenni
radásanak szükségességet.

Az üzem tiz hónapos feni 
lása óta naponta csak kéíezej 
togatót számítva, több mini 
millió itt megfordult vennél 
dicsekedhetek s ezen vendé 
reg óriási többséget a vidékij 
zőnság látogjatása teszi ki.

Ezen világvárosi vendéglő 
a közönség igénye hez és 
ményeih 'Z alkalmazkodva 
minden szakában és mind I 
kintetben, a legteljesebb niq 
ben óhajt kedves vendege 
szolgálatára lenni.

A sörözőben „Dreher, Elso\ 
gyár Részvény és Hagenmal
serfőzde legkiválóbb gyártod 
élvezhetők. Reggelit és oz«cl 
vállogatott különleges étcU 
— úgynevezett zóna-rendszc
rint 4.000 koronától 8.0ÖU 
náig terjedő árban szolgai 
fel. Délben és este 19.090 I 
náért a legelsÖrendü hárornl 
sós menüt nyújtom, étlap d 
pedig — a mai viszonyl 
megfelelő méltányos araka 
minden elképzelhető és kiva

!vg3
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BERETiÉ FMfltLB a iepati ieiiaiási is elöiasziia

t»ru g lasá - - 
fiamsí kövft- 

k, 
k

iái i,ipasz alom,
J c í
■ns fel olvan nagy | 
T elő - É cn m 
lan a járván és vett •
j— loegdöbbenve i
|>eg, hogy vidéki l 

;im azon hitben ^ 
Ki iinetel, |
U b csukva, j
pniegí ü letem meg* |
| az a I
Uit ho r * uylc: cm t

ntetben — 
hogy abban a l>u- 

. Juló vidékieknek
talalkozó-otthont

nind l lel lC_ 
ív.- nes szórá­
sok — fenti tény 

ral haladéktalanul 
tartottam tudó ma 

i s vidéki
|k, hogy cégem mos' 
(ben, minden még­

ni rgrövidi és nél 
sőt mint az az aiao- 

Bnik, méltán számit- 
[ : nagyobb

A félemeleti ragyogó étterem
felséges, latványosságszamba m -
nő szépsége még a külföldi Vi­

lágvárosokból Búd tp síre érkező 
ideg-:nőket is bámul itba ejti.

Itt egy remek ebéd-menii 22 000 
korona vagy kívánatra— megren­
delés szerint ettől feljebb. iL-M 
kitűnő, négy íogasos vacsora do 
ezer korona, vagy kívánságra • 
bőséges választékból — méltanyo ; 
étlap-arak szerint.

Esi én kint kolozsvári Balog Jan- 
I esi, az ország egyik leghíresebb 
i nevesebb cigányprímása és zen 
I kara varázsolja a kitűnő m.igyt- 
5 r0s hangulatot es muzsikaija t 
| legújabb párisi és londoni tanc- 

ujdonságokat. amelyeknek bitmu- 
| saira kizárólag csak szolid, u
I közönség tancol.

ígérem, hogy üzememet telke- 
; reső vendégeimnek a legjobb, a 

lecro csóbb ellátást, felejthetetlen 
szórakozást s igazi magyar ven­
dégszerető otthont nyújtok s ki 

| ki meggyőződésem diktálja, hogy 
i mindezeket a látogatasáxal meg­

tisztelő kedves vidéki közönsé­
gem meg is talalja.
Bpest, 1926 január hava

Teljes tisztelettel

Ki szel József
tulajdonos, nagyvendéglő-

nxnó Egy méter múzsa arany, 
ezüst és brilliáns a főnyeremény és 
italom Mmdez egyetlenegy sors- 
jeggyé1 megnyerhető, Ezenmvui 
van még So főnyeremény (köz 
tűk autó, zongora, ebed ó- es 
haló berendezés motorkerékpár 
női kelengye, kerékpárok, varró­
gépek, stb ) es még 5000-nel 
több értékes nyeremenytargy. Ez 
a nagyszabású sorsjáték a »H*.d~ 
viseltek otthona* felépítését szol 
era 1 ja, aminek létesítése nemzeti 
kötelesség. Minden magyar em­
bernek crezn e kell, hogy a »Hau 
viseltek Otthona* mindnyájunké 
akik trra rászorulunk. Segítsünk 
a hadviselteken és királyi kin 
csekkel jutalmaztatunk. Vegyetek 
10.000 koronáért Hadviselt Sors­
jegyet, -bármely bankban, do- 
hanytőzsdében, stb. kapható

érdeklődésre tekintettel azo.-a^ 
csakis a jelentkezés • sorrendjében 
szol:; iItatják ki.

Az előadást tea-estély követi a 
Kaszinóban, melyre ott fogadják 
el a jelentkezeseket.

A Szinpártoló Egyesület bizott­
ságokat küldött ki, melyek az ün 
népség előkészületeit végzik.

Heti műsor
Vasárnap d. u Nóta vége.

I Vasárnap este | , .
I Hétfő Regi jo Budapest.

Kedd este | .
Kedd d. u Hazudik a muzsikaszó
Szerda Süt a nap.

Nem szerencsejáték!
Nem Véletlen
szeszélyétől függ, ha

Ön is
részesül majd

1 milliárd
koronát kitevő jutalmakban. 
Öntől függ, hogy mennyit

! ------r
Tegye el és őrizze meg jól az 

j ÁLTESSE cigarettapapír 
borítékjait!

y i 4

Szám : 678/1926
Zemplén vármegye alispánjától

állanak.
: s azonban csaK úgy 

az én régi szere 
-m hatványozott

ja tanú-bizonyságát
Ugatásnak es színi 
elyec kulösen Salor- 
ios és környékének 
dránduló és szóra 
vagy üzleti, hivata 

:s ezen időre a fő 
itságos otthont ke 

nekem nyújtott s 
’óta dicsekedhetem 
ségem ben, hogy to- j 

isztel kitüntető bi- 
á ugatásával, 
erem és Söröző 
izonyitja úgy Buda 
varos, valamint Ma- 
únden részerő', to 
[rol összejövő óriási 

ezen tény is 
egköveteli ten n ma
ükségességét.
\z hónapos fennal- 
jntacsak kétezer la 
,itva, több mint fél
^fordult vendéggel 
u s ezen vendégse 
ibségét a vidéki kö 
itasa teszi ki. 
rarosi vendéglő üze - 
erénye hez és körű. 
kalmazkodva a nap 
iban és minden te- 
legteljesebb mérték- 
edves vendegeinek
enni.
n „D re her, Első Ma­
it és Hagenmacheru
ivalóbb gyártmányai 
Reggelit és ozsonnat, 
ülönleges ételekből 
tt zóna-rendszer sze 
rónától 8.000 korú 
árban szolgáltatom

s este 19.000 koro- 
iőrendü három logn 
zujtom, étlap szerint 
inai viszonyoknak 

ltanyos arakkal — 
zelhető és kívánható

Letartóztat tt nagykeres-
Kedó. Landau Vilmos bélnagyke­
reskedőt a sátoraljaújhelyi törvény 
szék vizsgálóbírója tegnap hitele­
zési csaias miatt dr. Löcherer Lő­
rinc ny. vm. t főorvosnak a kir. 
ügyészséghez beadott panasza 
folytán letartóztatta. A panasz sze­
rint dr. Löcherer még a múlt év­
ben 120 milliót adott Landaunak 
biztosíték ellenében kölcsön. Lan­
dau a biztosítékot visszakérte, de 
a pénzt elúsztatta. Másfelől dr. 
Löcherer vaitót irt neki alá s pa­
naszon a rendezésre adott váltó- 
xat is hitelszerzésre fordította.

_ Ültessünk gyümölcsfát!
Óriási készlet a legszebb oltva 
nyokból az összes jó fájtakban 
Unghváry József faiskolája Ceg­
léd. Budapesti irodája : VI", Ar d- 
rassy-ut 56. Árjegyzék, szakta 
nacs ingyen

Véres verekedés Rudabá- 
nyácskán Csütörtökön Rudabá- 
nyácskán egy lakodalomban Ma­
zur nevű újhelyi fogházőr és 
Hrinkó nevű parasztlegény össze­
szólalkoztak s Mazur Hrinkót egy 
karóval arconvágta majd kesre 
kapott, de szúrásán a’ Hrinkón 
levő bunda felfogta. Mikor látta, ’ 
hogy a kés nem árt, a karóval 
még a karján ejtett Hrinkónak sú­
lyosába sérülést Mazur a vereke­
dés után hazament, de kevés idő 
múltán kihívták a lakásábó, 
megtámadták és több helyen meg- 

; szúrták, úgy, hogy kórházba kel­
lett szállítani.

_ Királyok, fejedelmek kin
i cseskamrájában volt lelhalmoz- 
: va onnvi ezüst arany és brit 
I ”„s " mennyihez a Hadviselt,k 

egyetlen 10.000 koronás sors, - 
gyével hozzájuthat , szer.nc.es

Mariházy Miklós jubileuma
1901-1926

A Sátoraljaújhelyi Szinpárto'o 
Egyesület méltányolni óhajtván azt 
az értékes és kulturális vonatko­
zásokban a hazai színművészet te­
rén gazdag eredményeket létreho 
zott 25 évi működést, melynek a 
másik negyedszázadba fordulását 
városunkban éri meg Marihazy . 
Miklós színigazgató — január 28- ; 
án tartott választmányi ülésénen I 
elhatározta, hogy dús programú 
jubiláns ünnepséget rendez a ma 
cyyar színművészet ez egyik leg­
megbecsültebb és legnépszerűbb 
reprezentánsa tiszti letér".

Az Egycsüleiei a negyedszáza­
dos évfordulóra irányított tekin­
tetében nemcsak a jubiláns sze­
mélye iránti figyelem es meg 
becsülés irányítja, hanem a ma­
gyar színészet mai lcgvalsagosab > 
idejében dokumentálni kívánja 
hogy kulturális életünk sok je - 
legzeíes magyar cricket kitermelt 
és nemzeti sajátosságot kisugárzó 
területének gazdag vetéseit nem a 
magyar közöny és nyntörődes 
számuma teli. sivatagszerttvé, ha 
nem nemzeti balsorsunk, melynek 
eléggé nem szánható nyomor . 
jává°lett a vidéki magyar színé- .

szet IS.
A Szinpártoló Egyesület választ- j 

mánya elhatározta, hogy febru 
8-án fél 8 órai kezdettel jubiláns 
díszelőadást rendez a Varosig Szín­
házban Mariházy Miklós 25 eves 
színészi jubileuma alkalmából 

Az előadás kezdete előtt Sator- 
; aljaujhely város a Sztnugyi \
• zottság képviselői, az Országos 
i Szinészcgyesület kiküldötte, a 

Zemplénvármegyei Kazinczy 
és a szintársusat szónokai udvoz- 
ük a jubilánst, aki az üdvözlése­
ket követőleg egyik legjobb sze 
repében, a Mandarinban lep a 
színház közönsége elé.

Az ezen alkalomra fölemelt áru 
jegyek február 1-től válthatók a 
színházi pénztárnál s a jubilant, 
előadás iránt máris megnyilvánult

Tárgy : A sátorai ja újhelyi és bodrogközi járási 
járásorvosi állás betöltése.

Pályázati hirtieitfiéng.
-7 , .„rm .törvénvhatóságánál Sátoraljaújhely, illetve

Lö sátoraljaújhelyi és bodrogi

1-1 járásorvost állasra
a Vármegyei ügyviteli Smbáiyml 2. §-aW

A járásorvost ana> C dója u értelmében az
w f számú rendelet dl- po.H(. / touarta-

...... ..... ... *......,.|.M
Fehuvom mmda - < • - ^ e|méleli képesítésüket, vaia-
Tt^uojov vizsgálat Mere, letételéi s esetleg eddig, al- 

mmt a tiszti o.iosi felszerelt és a varmegye
kalmaztatásukat tg«om n> dmze(, ké, vényeiket
főispánjához me,t«»ag.* ^ érle,méhen nálam 1946.
a Vármegyei Ügyvitelt Szabályzat 4. eta kés6bb
évi március hó 5-ig beza-olag mutassak De.

i . ..nirt \7PQ7Prn fvoloniérkező kérvényénél nem vesz^ -■ l6rvényhatóság szolgá-
Olyan pályázok ak k mar vau. - ^ k8zhiva|ali áMásban

Lilában allanaK, ennek e — - ^ ,ÍL, állandó
'evők hivataifőnöküK, *»»zaga« ' e16je utján kötelesek
lakóhelyük törvé.iyliatosaganaK ets 
pályázati kérvényüket hozzám )Uttatm.

Sátoraljaújhely, 1926. év, január ho 27-en.

Bernáth Aladár sk.,
alispán.

eWi. vm■—mm*«»*»•**

legolcsóbb napi áron min­
den mennyiségbenritctt tűzifa

És ^lSÍrEildÖ bÜkkhüSÓbtü házhoz szállítva kapható

TUHN RÓBERT ES TÁRSA
Lnr.H.u.hely. - Teiep: Andrássy ncca 2_-Teiefo^

. . . . . . . . . . jjhelyiHonióií árnál
ujuiiran készült mmplBtt hálószobát,

székéit bs asítaio®

gyári árban kaphatók.
Ugyanott mindenféle nagyságú hordók,^ épület­
es asztalos faanyagok előnyösen szerezh_____ •
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Tárgy: A zemplénvármegyei HsJi finn ősi 
állás betöltése.

Zemplén vármegye alispánjától^

Pályázati hirúetmÉny
, . 7(^aa m e sz rendelettel időközben bekövet- 

kezef ,',‘^e^eml^Í

w'CnThttÍTrny^iiazás folyat megüresedett

varmegyei tiszti főorvosi állasra
• V c ahálvzat 2 S-a alapján újabb pályázatot hirdetek, 

az Ügyviteli Szabályzat l. s , az ejői idézett M. E.
A tiszti főorvosi állás pvadalrnazas ^ á|,ami rend.

rendelet 31. pontjának d) alP™ ' int megállapított java-
szerü Vili. fizetés, osztály 3. fokozata
dalom és az ilioraasne^nek^ • ^ pályázni óhajtanak, 

Felhívom mindazokat, akiK - képesítésüket, vala-
hogy az ,883. évi 1. -■ c.-ben ese(leg edd.gi
mint a tiszti orvosi uzsg kai felszerelt és a vármegye
alkalmaztatásukat igazoló o ma y umzeU kérvényeiket
főispánjához meltósagos Sze J értelmében nálam, az
a Vármegyei ügyvitel, Sz^a yza, 15-ig bezárólag

me't a —"érkező kérvényeket nem veszem

,Í8y«ázők, akik már valamely —a^g^á-

ban állanak, ennek els°.tlM,'!1“°^án nem állók pedig állandó 
levők hivatal főnökük, kozszolg _ utján kötelesek
lakhelyük törvényhatóságának első bsztvse. j .
pályázati kérvényüket hozzám i“» q a körülményre,

A pályázók figyelmét . a kir. népjóléti és
hogy a tiszti orvos, kar helyzeténe ^ á|ló _ vég.
munkaügyi minisztériumban tele g fc> ,isztj főorvosok
-eges rendezésekor a tervezet ^"'kedéstö, e, fognak 
az orvos, magangvaKorlattol SS M u ,.e„dezese

iztegesen meg fogja

engTw^menn*a Vétkezésnek előre kifejezetten

kötelesek lesznek magukat alávet,,,.
Sátoraljaújhely, 1926. ev, ,anar ho 2b an.

Bernáth Aladár sk,
alispán.

Báró Waldbott Kelemen uradalma
elad 50,000 darab másodéves és prims' mmoségu. Selel“'6 “'

kitenyesztett, erőteljes

fásoltványt
(furmint, hárslevelű é^muska^ ^ ‘

Riparia Portalis gyökeres vesszőt
és 300,000 drb. ugyanilyen fajtájú

sima vesszőt
az olaszliszka-tolcsvai yasüíi áHomBSsa^ szemben ^fekv ^ ^

Ttdcsva^ Előjegyzéskor a vételár 30-,-a készpénzben

befizetendő.

CserépMlyhák
, , -a*au<u mellett olcsón kaphatók, 

iegiobb minőségben jótállás menet
. rnssz forduljon bizalommal hozzam, Akinek kályhája, vagy sporja rossz, fordu 1

mert a javításokat azonn . hogy a szükséges
Felhívom a t. közönség figelmét arra, hog>

, rendelkezők a kályhát elrontja^ s azszakértelemmel nem rendelkezik - Tiwtelettel
arra fordított pénz csak kárba v.sz.

OTIEPHB 3Ö15EF kályhalsÉszitO
Sátotalja, jhely, Tomna-utca 34. szán.

Rcrlanőietix
valamint az összes, hazánkban bevallott

alanyfajok
legrégibb és legelső beszerzési forrása :

leleki Zsfgmonö vesszötelepei es szőlőgazdasága.
Képviseli: Fuchs Gyű,a Tolcsva. Közpon,: VUány.

fűszeres,
jl. ra VI — az újonnan forgalomba

aki Önnek VS^ISTVAN CIKÓRIA KÁVÉT ajánlja^
hozott VALÓDI SZENT IS A javat akarja, mert ez a 
önkéntelenül eWutia, hog, « eikörto kévét
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cikória kávét 
nemcsak hogy 
kiváló minősé­

gű., de alap­
jában véve 

olcsó is, mert
a gyár ajándékul

Árverési hirdetmény
A református egyház kert­

jében lévő
tűzifa és szerszámjának 

való akácfa
február hó 2-án délelőtt 
10 órakor kerül árverésre.

Akik szándékoznak venni, 
jöjjenek el a helyszínére.
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Budapest, IX. 
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Teljes enyagl garancia mellett
készít elő vidékieket is-

€z a fűszeres
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Takarmányrépa
bármily mennyiségben ;

egy szép tenyészbika,
továbbá

vetésre alkalmas kőles
Árpád-u 12 8z alatt eladó.

Nyomatott a laptwlajdonos
riwplen könyvnyomaTes iapk>aoó
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